Hotel Kosmoplaz

POSIZIONE

Situato direttamente sulla spiaggia di sabbia fine di Plati Yialos, attrezzata con
ombrelloni, sdraio e teli mare a pagamento. Dalla spiaggia di Plati Yialos partono
imbarcazioni dirette alle famose spiaggie di Paradise, Super Paradise e Paranga.
Categoria Ufficiale A.

SISTEMAZIONE

36 camere, dispongono di servizi privati, asciugacapelli, telefono, radio, TV sateli-
tare con ricezione programmi RAI, minibar, aria condizionata a controllo individua-
le, terrazza o balcone: Le camere vista mare possono ospitare massimo 2 persone.

RISTORANTI & SERVIZI

Internet service, servizio lavanderia, cassette di sicurezza gratuite, coiffeur, sala
TV, bar, Beach bar, ristorante con veranda sul mare con servizio a buffet per la
colazione e servizio al tavolo per la cena.

SPORTS & TEMPO LIBERO

Piscina con acqua di mare attrezzata con ombrelloni e sdraio gratuiti, palestra,
sauna, jacuzzi, noleggio biciclette, parcheggio gratuito. Sport Acquatici: sci nau-
tico, windsurf nelle vicinanze.

Hotel Dorion

POSIZIONE

Localita Ornos, 350 m dalla spiaggia, 4 km dalla citta di Mykonos, 5 km dal vec-
chio porto, 6 km dal nuovo porto e 4 km dall'aeroporto.

Categoria Ufficiale A.

SISTEMAZIONE

L'hotel dispone di 18 Stanze e 6 suite, telefono, aria condizionata, musica, mini
bar, TV, asciugacapelli, cassetta di sicurezza, balcone o terrazzo con vista alla
baia. Tutte le 6 suite con jacuzzi.

RISTORANTI & SERVIZI
Piccola sala per la colazione, parcheggio, servizio in camera, servizio lavanderia,
servizio segreteria, servizio posta giornaliero, salone.

SPORTS & TEMPO LIBERO
4 piscine (inclusa quela dei bambinil), sala TV, lobby bar, bar alla piscina, pale-
stra, sauna, jacuzzi.
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Pernottamento e 12 colazione

Hotel Mikonos

Periodi

1/5-18/5-29/9 - 31/10
19/5 - 22/6; 8/9 - 28/9
23/6 - 1377

14/7 - 3/8

4/8 - 18/8

19/8 - 719

TMOO®>

Roma
Napoli

590
650
750
900

1.020

920

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI PER PERSONA:

Milano
Blg/Vrn

620
680
780
930
1.050
950

Sett.
Suppl.

200
250
350
450
600
520

Suppl.
Sing.

su rich.
su rich.
su rich.
su rich.
su rich.
su rich.

Bambini
in tripla

-75%
gratis
gratis

gratis*
50%
gratis*

Bambini gratuiti 2/6 anni non compiuti in tripla, bambini 7/12 anni non compiuti 50%

Bambini gratuiti con disponibilita limitata in caso di indisponibilita riduzione del 50%

Riduzione 3° letto adulti 25%

* escluso periodo dal 30/7 e 31/8 riduzione 50%
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Pernottamento e 12 colazione

Periodi

1/5-25/5 - 6/10 - 31/10
26/5 - 22/6;8/9 - 5/10
23/6 - 207

2117 - 318

4/8 - 18/8

19/8 - 719

mMTMOO®>

Roma
Napoli

700
800
850
970
1.150
990

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI PER PERSONA:

Milano
Blg/Vrn

730
830
880
1.000
1.180
1.020

Sett.

Suppl.

320
390
450
550
730
650

Suppl.

Sing.

su rich.
su rich.
su rich.
su rich.
su rich.
su rich.

Bambini
in tripla

-75%
gratis
gratis

gratis*
50%
gratis*

Riduzioni bambini 2/6 anni non compiuti in tripla, bambini 7/12 anni non compiuti riduzione 50%
Bambini gratuiti con disponibilita limitata in caso di indisponibilita riduzione del 50%
Suppl. mezza pensione € 180 per settimana

Riduzione 3° letto adulti 25%

* escluso periodo dal 30/7 e 31/8 riduzione 50%
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