

Hotel Kosmoplaz

POSIZIONE

Situato direttamente sulla spiaggia di sabbia fine di Plati Yialos, attrezzata con ombrelloni, sdraio e teli mare a pagamento. Dalla spiaggia di Plati Yialos partono imbarcazioni dirette alle famose spiaggie di Paradise, Super Paradise e Paranga. Categoria Ufficiale A.

SISTEMAZIONE

36 camere, dispongono di servizi privati, asciugacapelli, telefono, radio, TV satelitare con ricezione programmi RAI, minibar, aria condizionata a controllo individuale, terrazza o balcone: Le camere vista mare possono ospitare massimo 2 persone.

RISTORANTI & SERVIZI

Internet service, servizio lavanderia, cassette di sicurezza gratuite, coiffeur, sala TV, bar, Beach bar, ristorante con veranda sul mare con servizio a buffet per la colazione e servizio al tavolo per la cena.

SPORTS & TEMPO LIBERO

Piscina con acqua di mare attrezzata con ombrelloni e sdraio gratuiti, palestra, sauna, jacuzzi, noleggio biciclette, parcheggio gratuito. Sport Acquatici: sci nautico, windsurf nelle vicinanze.

Hotel Kosmoplaz - Operativo Voli pag. 14

Pernottamento e 1ª colazione										
Periodi		Roma Napoli	Milano Blq/Vrn	Sett. Suppl.	Suppl. Sing.	Bambini in tripla				
Α	1/5 - 18/5 - 29/9 - 31/10	590	620	200	su rich.	-75%				
В	19/5 - 22/6; 8/9 - 28/9	650	680	250	su rich.	gratis				
С	23/6 - 13/7	750	780	350	su rich.	gratis				
D	14/7 - 3/8	900	930	450	su rich.	gratis*				
E	4/8 - 18/8	1.020	1.050	600	su rich.	50%				
F	19/8 - 7/9	920	950	520	su rich.	gratis*				

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI PER PERSONA:

Bambini gratuiti 2/6 anni non compiuti in tripla, bambini 7/12 anni non compiuti 50% Bambini gratuiti con disponibilità limitata in caso di indisponibilità riduzione del 50% Riduzione 3° letto adulti 25%

* escluso periodo dal 30/7 e 31/8 riduzione 50%



Hotel Dorion

POSIZIONE

Località Ornos, 350 m dalla spiaggia, 4 km dalla città di Mykonos, 5 km dal vecchio porto, 6 km dal nuovo porto e 4 km dall'aeroporto.

Categoria Ufficiale A.

SISTEMAZIONE

L'hotel dispone di 18 Stanze e 6 suite, telefono, aria condizionata, musica, mini bar, TV, asciugacapelli, cassetta di sicurezza, balcone o terrazzo con vista alla baia. Tutte le 6 suite con jacuzzi.

RISTORANTI & SERVIZI

Piccola sala per la colazione, parcheggio, servizio in camera, servizio lavanderia, servizio segreteria, servizio posta giornaliero, salone.

SPORTS & TEMPO LIBERO

4 piscine (inclusa quela dei bambinil), sala TV, lobby bar, bar alla piscina, palestra, sauna, jacuzzi.

Hotel Dorion - Operativo Voli pag. 14

Pernottamento e 1ª colazione										
Periodi		Roma Napoli	Milano Blq/Vrn	Sett. Suppl.	Suppl. Sing.	Bambini in tripla				
Α	1/5 - 25/5 - 6/10 - 31/10	700	730	320	su rich.	-75%				
В	26/5 - 22/6; 8/9 - 5/10	800	830	390	su rich.	gratis				
С	23/6 - 20/7	850	880	450	su rich.	gratis				
D	21/7 - 3/8	970	1.000	550	su rich.	gratis*				
E	4/8 - 18/8	1.150	1.180	730	su rich.	50%				
F	19/8 - 7/9	990	1.020	650	su rich.	gratis*				

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI PER PERSONA:

Riduzioni bambini 2/6 anni non compiuti in tripla, bambini 7/12 anni non compiuti riduzione 50% Bambini gratuiti con disponibilità limitata in caso di indisponibilità riduzione del 50% Suppl. mezza pensione € 180 per settimana Riduzione 3° letto adulti 25%

* escluso periodo dal 30/7 e 31/8 riduzione 50%

